ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício  GP/DL/1475/2023

Florianópolis, 9 de agosto de 2023

Excelentíssimo Senhor
DESEMBARGADOR JOÃO HENRIQUE BLASI
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de SC
Nesta

Senhor Presidente,

                                           Encaminho a Vossa Excelência cópia do parecer exarado
pela Comissão de Finanças e Tributação deste Poder, ao Projeto de Lei Complementar
nº 0003/2023, que "Transforma cargos do Quadro da Magistratura do Poder Judiciário
do Estado", a fim de que seja providenciada a documentação comprobatória para a
devida instrução do processo legislativo.

       Atenciosamente,

        Deputado MAURO DE NADAL
    Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
10/08/2023, às 14:58.